
Bezirksjugendwart Franz Josef Grüninger Handy: 0173 / 9040197
Turniersachbearbeiter Junioren Untere Waldstraße 3 Tel.: 0771 / 64224

78199 Bräunlingen E-Mail:
Postfach: franz-josef.grueninger@sbfv.evpost.de

Stellvertretender Bezirksjugendwart Reinhold Welte Handy: 0178 / 2947743
Staffelleiter Schlehrstraße 2 Tel.: 07707 / 9289
Spielbetrieb E-Junioren 78183 Hüfingen E-Mail: reinholdwelte@gmx.de

Postfach: reinhold.welte1@sbfv.evpost.de
Hallensachbearbeiter Klaus-Dieter Kalipke Handy: 

Emil Winterhalderstraße 4 Tel.: 0771 / 17513770
78166 Donaueschingen E-Mail: kalipkeklaus@gmail.com

Postfach: klaus-dieter.kalipke@sbfv.evpost.de
Vorsitzende des Sportgerichts Junioren Marion Burger Handy: 0151 / 56057334

Kandelstraße 3 Tel.: 07722 / 7919
78141 Schönwald E-Mail: burgermarion64@googlemail.com

Postfach: marion.burger@sbfv.evpost.de
Staffelleiter Albert Reiner Handy: 0162 / 6471320
Spielbetrieb A-Junioren / B-/C-/D-Juniorinnen Hauptstraße 7 Tel.: 07722 / 3510

78136 Schonach E-Mail: albert.reiner@gmail.com
Postfach: albert.reiner@sbfv.evpost.de

Staffelleiter Frank Steidle Handy: 0174 / 8882260
Spielbetrieb B- und C-Junioren Am Rappenschneller 3 Tel.: 0771 / 64993

78183 Hüfingen E-Mail: f.steidle@t-online.de
Postfach: frank.steidle@sbfv.evpost.de

Staffelleiter Frank Fetzer Handy: 0160 / 91678094
Spielbetrieb D-Junioren Mönchshofstraße 7 Tel.: 0771 / 8968161

78183 Hüfingen E-Mail: f.fetzer@gmx.net
Postfach: frank.fetzer@sbfv.evpost.de

Staffelleiter Ulrich Müller Handy: 0151 / 64402161
Stellvertretender BJW Mühlenweg 19 Tel.: 07748 / 420
Bezirkspokal Junioren 79865 Grafenhausen E-Mail: mueller-grafenhausen@t-online.de

Postfach: ulrich.mueller@sbfv.evpost.de
Staffelleiter Isabelle Schuler Handy: 0151 / 46670722
Spielbetrieb F-/G-Junioren Beim Hirschhof 5 Tel.: 07652 / 5860

79874 Breitnau E-Mail: schlrmc@t-online.de
Postfach: isabell.schuler@sbfv.evpost.de

Stand: 14.07.2023

Bezirksjugendausschuss - Schwarzwald



SR-Beauftragter Jürgen Schätzle Handy: 0172 / 8373985
Laubenbergweg 8 Tel.: 07722 / 3778
78136 Schonach E-Mail: jschaetzle@web.de

Postfach: juergen.schaetzle@sbfv.evpost.de
Beauftragter Kreisschulfußball Horst Kienzler Handy: 

Am Nußbühl 9 Tel.: 0771 / 64679
78199 Bräunlingen E-Mail: horst.kienzler@web.de

Postfach: horst.kienzler@sbfv.evpost.de
Bezirksmädchenreferentin Susanne Maier Handy: 0162 / 7883686

Silberwiese 4a Tel.: 07746 / 9295628
79793 Wutöschingen E-Mail: susanne-grafenhausen@gmx.de

Postfach: susanne.maier@sbfv.evpost.de
Ehrenbezirksjugendwart Willi Schmider Handy: 0173 3101776

Hardtweg 14 Tel.: 07705 380
78166 Wolterdingen E-Mail: willi.schmider@kabelbw.de

Postfach: willi.schmider@sbfv.evpost.de
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